- 1 -

令和６年度第５回岐阜県事業評価監視委員会

議事要旨

１．日時：令和６年１２月１１日（水）

２．場所：書面開催

３．出席委員

岐阜大学 教授                   篠田 成郎 委員長

岐阜大学 教授                    沢田 和秀 副委員長

岐阜工業高等専門学校 教授             水野 剛規

岐阜大学 教授                     三井 栄

岐阜県弁護士会 弁護士      池田 紀子

岐阜商工会議所 副会頭                 井手口 哲朗

岐阜県農業協同組合中央会 専務理事        川村 規明生

岐阜県森林組合連合会 常務理事     神原 和義

一般財団法人 岐阜県地域女性団体協議会 副会長    河野 美佐子

岐阜県商工会女性部連合会 副会長       長沼 惠子

公募 団体職員       波能 寿子

公募 無職         藤嵜 眞起

公募 会社員        堀  朱実

４．議事要旨署名委員の指名

議事要旨署名委員に堀委員、水野委員、三井委員を指名。

５．議事

（１）令和６年度再評価審議箇所の変更について

（２）令和６年度事業評価監視委員会の開催計画の変更について

６．議事要旨

（１）令和６年度再評価審議箇所の変更について

【質疑・意見】

 特になし。

【審議結果】

別紙１「令和６年度再評価実施箇所一覧表」に掲げる２０箇所（県事業１８箇所・市町村事

業２箇所）について審議を行う。

- 2 -

（２）令和６年度事業評価監視委員会の開催計画の変更について

【質疑・意見】

 特になし。

【審議結果】

以下の日程で委員会を開催する。

回 開催日時 開催場所 議事内容（予定）

第
６
回

１２月２５日（水）

１３時３０分～

議会棟 １階

第１会議室②

○再評価の審議

・道路事業（道路建設課 ２件）

・河川事業（河川課   ４件）

・街路事業（都市整備課 １件）

第
７
回

２月１２日（水）

１０時００分～

議会棟 ２階

第２会議室①

○事後評価の審議

・農業農村整備事業（農地整備課 ２件）

・道路事業（道路建設課 １件）

○社会資本総合整備計画評価の審議

・道路事業（道路維持課 １件）

・街路事業（都市整備課 １件）

・下水道事業（下水道課 １件）

      （以上）